
 

 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

Pracoviště: Nám. Franze Kafky 16/1, 110 01 Praha 1 

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 102 

1/1 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

 
 
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

zastoupené Ing. Janem Rakem 

ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy  

 

VYHODNOCENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ NA PRONÁJEM  

NEBYTOVÝCH PROSTOR 
 

č. 102 o výměře 129,85 m2, v přízemí objektu č. p. 404, Rytířská 12, který je součástí pozemku 

parc. č. 476, k.ú. Staré Město, obec Praha 

 

vyhlášeného záměrem č.j. MHMP 2189804/2023,  

zveřejněným ve dnech 01.11.2023 až 15.12.2023 

 

 

V souladu s článkem II. Podmínek výběrového řízení, odst. 7, který uvádí, že vyhlašovatel vyhodnotí 

došlé nabídky podle kritérií uvedených v článku IV. těchto Podmínek a jednotlivé zájemce bude 

bezodkladně informovat o výsledku vyhodnocení jejich nabídek. Výsledky vyhodnocení nabídek 

budou rovněž zveřejněny na webových stránkách https://realitniportalpraha.cz.  
 
 

Do výběrového řízení podalo nabídku 16 subjektů. Z toho 2 nabídky nebyly hodnoceny pro formální 

nedostatky. 
 

Komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek vyhodnotila jako nevhodnější nabídku společnosti 

LOCAL ARTISTS SE, IČO: 031 92 067. 

 

 

 

V Praze dne 16. 1. 2024 

 

 

Za vyhlašovatele       

    Ing. Jan Rak 

                                                                                              ředitel odboru  

                                                                                       podepsáno elektronicky 

 

 

 

 

*MHMPXPNP54LM* 
MHMPXPNP54LM 

mailto:posta@praha.eu
https://realitniportalpraha.cz/

		2024-01-17T09:01:17+0100
	Jan Rak




